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Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk. 

 

KADIN  basketbolcuların kurulmasına öncülük ettiği, KADIN Basketbol Bileşenlerinin buluştuğu, KADIN basketbol 

sorunlarını irdeleyecek ve bilimsel bakışla çözüm arayışlarına girecek, tüm Türkiye’de KADIN  basketbolunun 

yaygınlaştırılmasına katkı verecek  bir Sivil Toplum  Örgütü olan , KADIN BASKETBOL DAYANIŞMA DERNEĞİ-KBDD’yi 

temsilen, huzurlarınızdayız. 

 

Osmanlı İmparatorluğunun yıkılış yıllarında, Başkumandanlığını yaptığınız Kurtuluş Savaşından başarı ile çıktığınız , 

‘’Egemenlik KAYITSIZ, ŞARTSIZ, Milletindir’’, ana fikrinde somutlaşan LAİKLİĞİN egemen olduğu devrimlerle 

yoğurduğunuz  ve kurduğunuz Türkiye Cumhuriyeti için, SİZE , silah ve düşün arkadaşlarınıza,  minnetlerimizi göstermek 

için, huzurlarınızdayız. 

 

‘’ EY TÜRK GENÇLİĞİ diye başladığınız , Gençliğe Hitabenizdeki  tüm satırlardaki  zorlukları yaşamış  ve yenmiş 

olduğunuzu, Türkiye Cumhuriyetinin HER VATANDAŞI  için verdiğiniz  ÖZGÜRLEŞTİRME mücadelenizin büyüklüğünü 

bildiğimizi , bunun için taktirlerimizi ve minnetlerimizi size  bildirmek için huzurlarınızdayız. 

 

Aydınlanma devrimleriyle yoğurduğunuz  Türkiye Cumhuriyeti’ni sevdiğimizi, gelecek kuşakların da bu topraklarda, 

mutlu,  güvenli ve refah içinde  yaşaması için, açtığınız yolda, gösterdiğiniz hedefe hiç yılmadan yürüyeceğimizi , 

Cumhuriyetimizi korumak ve geliştirmek için emek vereceğimizi duyurmak için,  huzurlarınızdayız. 

 

‘’Ben sporcusunun zeki çevik ve  AHLAKLISINI severim’’ diyerek, bize rekabette bile AHLAKLI OLMANIN önemini 

vurguladığınızı anladığımızı ve başkalarının da anlamasını sağlamak için emek vereceğimizi, duyurmak  için, 

huzurlarınızdayız. 

 

Sadece,  SİZİN gibi   , ‘’En Hakiki Yol Gösterici Bilimdir’’ diyen BİR DAHİ BİLGE , yılmadan, azimle , sonuna kadar mücadele 

ederek,  korkmadan ve fedakarca, bir millete , bu kadar büyük değerler katabileceğini algılayabildiğimizi  ve  bu üstün 

karakterinize ve bilgeliğinize, bizim için yaptıklarınıza , taktirlerimizi ve   minnetlerimizi göstermek için huzurlarınızdayız. 

 

Toplumsal hayatta yaptığınız devrimlerle oluşturduğunuz bakış açısıyla, sadece Türkiye Cumhuriyetine değil, tüm 

Dünyaya ışık  olmanın huzuruyla, 10 Kasım 1938’de ,henüz  57 yaşındayken, yaklaşık 83 sene önce,    ebediyete intikal 

ettiniz, ancak  sizi anlayan bizlerin  kalplerinde, beyninde ve  size duyduğumuz minnette yaşamaya devam ediyorsunuz.  

 

İyi ki bir TÜRK olarak doğmuşsunuz. İyi ki bizler,  kurduğunuz LAİK Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarıyız. 
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